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Wykonawcy - Dostawcy
postepowania przetargowego

ZP/PN- 8/2017

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze
w dniu 27.07.207 roku, wptynety zapytania dotyczace postepowania przetargowego, oznaczonego
numerem ZP/PN-8/2017 pn. ,Dostawa narzedzi ortopedycznych i chirurgicznych oraz materiatéw
do zespolen kosci - implanty z podziatem na 2 pakiety z jednoczesnym utworzeniem magazynu

depozytowego i uzyczeniem instrumentarium ,,

ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI

W oparciu o Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo Zamoéwien Publicznych z
pdzniejszymi zmianami, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujgce pytania dotyczace
w/w przetargu:

1. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 poz. 10 wymaga w komplecie z ptytka dynamiczna
biodrowa DHS — s$ruby szyjkowej oraz sruby kompresyjnej M4?

ODPOWIEDZ: TAK

2. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 poz. 19 dopusci mozliwosé zaoferowania:
Ptytka anatomiczna, o ksztatcie zmniejszajgcym kontakt z koscig, blokujgco - kompresyjna do dalszej

nasady kosci ramiennej, zaktadana z dostepu przysrodkowego, prawa i lewa. Na trzonie ptytki otwory
dwufunkcyjne nie wymagajgce zaslepek/przejScidwek, blokujgco - kompresyjne z mozliwoscig
zastosowania $rub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm oraz otwér umozliwiajagcy wstepng stabilizacje
drutem Kirschnera. W gtowie ptytki otwory prowadzace sruby blokowane (2,4, 2,7) pod réznymi katami —
w réznych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane w ptytce
samogwintujgce z gniazdami szeéciokatnymi. Sruby blokowane wkrecane za pomoca $rubokreta
dynamometrycznego 0,8 i 1,5Nm. Koniec czesci trzonowej ptytki odpowiednio wyprofilowany do
wprowadzania ptytki metodg minimalnego ciecia. Dtugo$¢ od 59 mm do 201 mm, od 3 do 14 otwordw w
trzonie ptytki i 3 otwory w gtowie ptytki?

ODPOWIEDZ: TAK
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3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 1% na 0,1%
wartosci brutto niezrealizowanej dostawy, w przypadku opdznienia w wykonaniu przedmiotu
umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, liczac od dnia upltywu terminu realizacji
umowy do dnia ostatecznego przyjecia bez zastrzezen przez Zamawiajgcego przedmiotu
umowy — nieterminowe dostawy, a nie nieterminowe utworzenie depozytu? Uwazamy, Ze nie
mozna stosowaé¢ w stosunku do wykonawcy kar umownych z par. 7 umowy z zakresie
utworzenia nieodptatnego magazynu depozytowego. Taki magazyn jest przede wszystkim
tworzony przez wykonawce nieodplatnie kosztem jego majatku, a kary umowne
z par. 7 umowy powinny dotyczy¢ wylacznie niezrealizowania dostawy towaru w okreslonym
terminie, czyli konkretnych implantow.

ODPOWIEDZ: Wyrazamy zgode na zmiang zapisu, w zakresie ,, 1% wartosci brutto

niezrealizowanej dostawy w stosunku do nieterminowych dostaw .”

4. Ze wzgledu na krétki okres od ogloszenia do otwarcia ofert oraz zwiazania oferta zwracamy
si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o wydluzenie czasu na utworzenie magazynu
depozytowego i instrumentarium do 14 dni roboczych.

ODPOWIEDZ: TAK, wyrazamy zgode

Narzedzia chirurgiczne i ortopedyczne - zatgcznik nr 3
poz. 2, 3 - Prosimy o dopuszczenie rozbieznosci w dtugosci o max. 5mm.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisem SIWZ

poz.6, 7 - Prosimy o dopuszczenie pincet anatomicznych z uzebieniem atraumatycznym typ De Bakey
dt.160mm zamiast 150mm, pozostate parametry bez zmian.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisem SIWZ

poz. 51 — Prosimy o dopuszczenie retraktora pigciopalczastego o $r.10mm dt.380mm, z wachlarzem
rozsuwanym i dezaktywowanym za pomocg pokretet na rekojesci narzedzia.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisem SIWZ

poz.55 — Prosimy o dopuszczenie imadfa o takich samych parametrach tylko dt.330mm zamiast
310mm.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisem SIWZ

poz. 56 — Prosimy o dopuszczenia kleszczykéw typ Babcock rozbieralnych na 3 czeéci oraz d.330mm
lub 450mm pozostate parametry bez zmian, badz prosimy o wytgczenie tej pozycji do osobnego
pakietu.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisem SIWZ

poz. 104, 141, 175, 199, 227, 250 — prosimy o dopuszczenie pokrywy kontenera zaopatrzonej w filtr
PTFE z walidacjg na 1 200 cykli sterylizacyjnych lub mozliwos¢ zaoferowania do jednej pokrywy
kontenera 5 sztuk takich filirow PTFE z walidacjg na 1200 cykli sterylizacyjnych.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapisem SIWZ
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W celu zwigkszenia konkurencyjnosci ofert oraz ze wzgledu na specyfike asortymentu, zwracamy sie

z uprzejmg proébg o wyrazenie zgody na zastosowanie tolerancji rozmiaréw w zakresie dtugosci +/-
5%.

Z powazaniem




